Republika e K osovés
Republika K osova-Republic of K osovo
Qeveria-Vlada - Government
Ministria e Bujgésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstvai Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development
Agjencia pér Zhvillimin e Bujgésisé/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

LISTA E PERFITUESVE TE GRANTEVE

Kjo éshté listé e vlerésimeve finale, e nxjerré pas vlerésimeve té para preliminare, kontrolles né terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit té tyre.

Masa 3: Investimet né asetet fizike né pérpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujgésore

3.5 - Pika grumbulluese /depo

Numri Vlera e
#  Identifikues i Pérfituesi Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerésimi Shuma e Miratuar  pérkrahjes
Fermés publike
1 1002020 Green Hill SH.P.K. Investim ne asete fizike per rritjen e standardeve te sigurise ushgimore — Kaganik Ferizaj 70.00 piké 172,386.50 Euro 86,193.25 Euro

Zgjerim i objektit per grumbullim, paketim dhe ruajtje

*SHENIM: Shuma e Miratuar paraqet shumen financiare té ciléen AZHB/MBPZHR do ta ndajé pér kété projekt. Kjo mund té ndryshojé pas kontrolles sé dyté, kur pérfituesi do té ofrojé
déshmité/faturat pér shpenzimet e béra.



